

Ejendomsselskabet 2100 ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 96 64 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 2100 ApS c/o Peter Sextus Rasmussen Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 96 64 46
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sextus Contracting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med itdligere år bestået af investering i og handel med fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155.974 mod 1.665.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.244.373	3.107.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-876.076	-972.109
Resultat før skat	1.368.297	2.135.626
2 Skat af årets resultat	-212.323	-469.840
Årets resultat	1.155.974	1.665.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.665.786
Disponeret fra overført resultat	-344.026	0
Disponeret i alt	1.155.974	1.665.786

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	51.860.767	51.860.767
Materielle anlægsaktiver i alt	51.860.767	51.860.767
Anlægsaktiver i alt	51.860.767	51.860.767
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.941	135
Andre tilgodehavender	20.559	89.363
Periodeafgrænsningsposter	37.743	31.577
Tilgodehavender i alt	118.243	121.075
4 Likvide beholdninger	1.874.974	1.711.834
Omsætningsaktiver i alt	1.993.217	1.832.909
Aktiver i alt	53.853.984	53.693.676

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	130.000	130.000
6 Overført resultat	9.138.073	9.482.099
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	10.768.073	9.612.099
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.325.000	6.327.287
Hensatte forpligtelser i alt	6.325.000	6.327.287
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	32.928.588	33.912.602
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.928.588	33.912.602
8 Kortfristet del af langfristet gæld	963.423	936.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.581	39.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.099	301.811
Selskabsskat	214.610	281.182
Anden gæld	2.201.610	2.282.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.832.323	3.841.688
Gældsforpligtelser i alt	36.760.911	37.754.290
Passiver i alt	53.853.984	53.693.676
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	876.076	972.109
	<u>876.076</u>	<u>972.109</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.610	281.182
Årets regulering af udskudt skat	-2.287	188.658
	<u>212.323</u>	<u>469.840</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	34.146.440	34.146.440
Kostpris 31. december 2019	<u>34.146.440</u>	<u>34.146.440</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	17.714.327	17.714.327
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>17.714.327</u>	<u>17.714.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>51.860.767</u>	<u>51.860.767</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Likvide beholdninger				
Bankindestående	1.224.123	1.228.711		
Grundejernes Investeringsfond, bundne likvider	650.851	483.123		
	<u>1.874.974</u>	<u>1.711.834</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	130.000	130.000		
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	9.482.099	7.816.313		
Årets overførte overskud eller underskud	-344.026	1.665.786		
	<u>9.138.073</u>	<u>9.482.099</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	0	2.000.000		
Udloddet udbytte	0	-2.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0		
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	33.892.011	963.423	32.928.588	28.977.606
	<u>33.892.011</u>	<u>963.423</u>	<u>32.928.588</u>	<u>28.977.606</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.892 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 51.861 t.kr.				

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
